
 1 

Sauliaus Bazaro įmonė „Pianoforte“ 
juridinio asmens kodas 133437859 
Buveinės adresas J.Mateikos g. 8, Kaune 
Įregistruota 1992 m. rugsėjo mėn. 7 d. 
Duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami 
juridinių asmenų registre tvarkomame VĮ „Registrų centras“ 

 
 

Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 
Savininko Motiejaus Bazaro, asmens kodas 30000000123, 

gyvenančio J.Mateikos g. 8, Kaune 
SPRENDIMAS Nr. 1 

 
 

priimtas 2011-05-30, Kaune 
 
 

Aš, Motiejus Bazaras, Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ savininkas, atsižvelgdamas į tai, kad: 
(1) Motiejus Bazaras, asmens kodas 30000000123, gyvenantis J.Mateikos g. 8 Kaune, kartu su broliais 

[vardas, pavardė] (a.k. [kodas], gyvenantis [adresas]) ir [vardas, pavardė] (a.k. [kodas], gyvenantis 
[adresas]) kurio vardu veikia atstovas pagal įstatymą [vardas, pavardė] (a.k. [kodas], gyvenantis 
[adresas]) bendros dalinės nuosavybės teise paveldėjo po Sauliaus Bazaro (a.k. 36005190032) mirties 
individualią Sauliaus Bazaro įmonę „Pianoforte“. Paveldėjkimo liudijimo kopja pridedama Priede Nr. 
4; 

(2) Motiejus Bazaras remiantis [data] sudaryta sutartimi su broliais [vardas, pavardė] (a.k. [kodas], 
gyvenantis [adresas]) ir [vardas, pavardė] (a.k. [kodas], gyvenančiu [adresas]) kurio vardu veikia 
atstovas pagal įstatymą [vardas, pavardė] (a.k. [kodas], gyvenanti [adresas]) tapo vieninteliu įmonės 
savininku (sutarties kopija pridedama Priede Nr. 5), 

pri imu š iuos  sprendimus : 
1. Pakeisti duomenis apie bendrovės savininką juridinių asmenų registre, įregistruojant šiuos 

naujus įmonės savininko duomenis: 
Įmonės savininkas Motiejus Bazaras 
Asmens kodas [kodas] 
Gyvenantis J.Mateikos g. 8, Kaune; 

2. Pertvarkyti individualią Sauliaus Bazaro įmonę „Pianoforte“ į UAB „Pianoforte“; 
3. Patvirtinti Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ pertvarkymo projektą į UAB „Pianoforte“, 

kuris yra pridedamas šio sprendimo Priede Nr. 1; 
4. Paskelbti apie pertvarkoma individualią įmonę dienraštyje „Kauno diena“ bei informuoti 

kreditorius raštu, jeigu tokių yra. Skelbimo ir laiško tekstas yra patvirtinami šiuo sprendimu 
bei pridedami šio sprendimo Priede Nr. 2; 

5. Patvirtinti UAB „Pianoforte“ steigimo dokumentus (bendrovės įstatus), kurie yra pridedami 
šios sprendimo Priede Nr. 3; 

6. Paskirti UAB „Pianoforte“ vienasmeniu valdymo organo nariu (direktoriumi) Motiejų Bazarą 
(a.k. [kodas], gyvenantį J.Mateikos g. 8, Kaune). 

 
 
Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 
 
savininkas        ________________       Motiejus Bazaras 



 2 

 
PRIEDAS Nr. 1 

Patvirtintas 2011-05-30, Kaune 
Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 

savininko Motiejaus Bazaro sprendimu 
 
 

SAULIAUS BAZARO ĮMONĖS „PIANOFORTE“ 
PERTVARKYMO Į UAB „PIANOFORTE“ 

PROJEKTAS 
 
 

1. Pertvarkomas juridinis asmuo: 
1.1. Sauliaus Bazaro įmonė „Pianoforte“, juridinio asmens kodas 133437859, buveinės adresas 

J.Mateikos g. 8, Kaunas, įregistruota  1992 m. rugsėjo mėn. 7 d., duomenys apie juridinį asmenį 
saugomi ir kaupiami juridinių asmenų registre tvarkomame Valstybės įmonės Registrų centro 
Kauno filiale pertvarkoma į UAB „Pianoforte“, buveinės adresas J.Mateikos g. 8, Kaunas; 

1.2. Pertvarkomos individualios įmonės pavadinimas bus: UAB „Pianoforte“. 
 

2. Po pertvarkymo veiksiančios UAB „Pianoforte“ veiklos tikslas ir veiklos objektas 
2.1. Bendrovės veiklos tikslas – vykdant bet kokią įstatymais neuždraustą ūkinę – komercinę veiklą 

siekti ekonominės naudos. 
2.2. Bendrovės veiklos objektas: 

1) Muzikos instrumentų gamyba; 
2) Kitos įrangos remontas; 
3) Garso įrašymas ir muzikos įrašų leidyba; 
4) Didmeninė ir mažmeninė prekyba; 
5) Konsultacinė veikla ir paslaugų teikimas; 
6) Kita, įstatymais nedraudžiama ūkinė – komercinė veikla prisidedanti prie bendrovės tikslo. 

2.3. Veiklą, kuriai vykdyti reikalingi leidimai ir licencijos, bendrovė vykdo tik juos gavus. 
 
3. Po pertvarkymo veiksiančios UAB „Pianoforte“ įstatinio kapitalo formavimas: 

3.1. Nustatoma, kad UAB „Pianoforte“ įstatinis kapitalas bus lygus 10 000 (dešimt tūkstančių) litų ir 
jis formuojamas iš piniginių lėšų, esančių individualios Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 
atsiskaitomojoje sąskaitoje; 

3.2. UAB „Pianoforte“ įstatinis kapitalas padalintas į vieną šimtą (100) akcijų. Visos bendrovės 
akcijos yra paprastosios vardinės nematerialios. Vienos akcijos nominali vertė lygi vienam šimtui 
(100) litų. 

3.3. Nustatoma, kad 2011 m. gegužės mėn. 30 d. dienai sudaromas įmonės balansas (finansinių 
ataskaitų rinkinys). 

 
4. Po pertvarkymo veiksiančios UAB „Pianoforte“ akcijų paskirstymas, įsigijimo tvarka ir 

terminai: 
4.1. Visas, vieną šimtą (100) paprastųjų vardinių nematerialių akcijų įgyja individualios įmonės 

savininkas Motiejus Bazaras, asmens kodas [kodas], gyvenantis J.Mateikos g. 8, Kaune; 
4.2. UAB „Pianoforte“ akcijos laikomos išleistos nuo individualios įmonės pertvarkymo ir UAB 

„Pianoforte“ įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre; 
4.3. Išleidus UAB „Pianoforte“ akcijas po pertvarkymo veiksianti bendrovė Motiejaus Bazaro vardu 

atidarys sąskaitą, kurioje pagal šio projekto 4.1. punkto nuostatas bus apskaitytos bendrovės 
savininko (vienintelio akcininko) akcijos. 

5. Motiejaus Bazaro individualios įmonės savininko teisės ir pareigos po pertvarkymo: 
5.1. Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ savininkas Motiejus Bazaras trejus metus po pertvarkymo 

yra subsidiariai atsakingas už uždarosios akcinės bendrovės prievoles atsiradusias iki įmonės 
pertvarkymo. 

5.2. Individualios įmonės savininkas Motiejus Bazaras po pertvarkymo tapęs UAB „Pianoforte“ 
vieninteliu akcininku įgyja visas turtines ir neturtines teises, nurodytas UAB „Pianoforte“ 
įstatuose. 



 3 

 
6. Po pertvarkymo veiksiančios UAB „Pianoforte“ valdymo organas: 

Po pertvarkymo UAB „Pianoforte“ vadovu (vienasmeniu valdymo organu – direktoriumi) yra 
skiriamas Motiejus Bazaras, asmens kodas [kodas], gyvenantis J.Mateikso g. 8, Kaune. 

 
7. Individualios įmonės teisių ir pareigų perėmimas: 

Po pertvarkymo veiksianti UAB „Pianoforte“  perima visas Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 
teises ir pareigas. 

 
8. Pertvarkymo pabaiga: 

Sauliaus Bazaro įmonė „Pianoforte“ laikoma pertvarkyta į UAB „Pianoforte“ nuo UAB „Pianoforte“ 
įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos. 

 
 
 

Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 
 
 
savininkas     ________________  Motiejus Bazaras 



 4 

 
PRIEDAS Nr. 2 

Patvirtintas 2011-05-30, Kaune 
Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 

savininko Motiejaus Bazaro sprendimu 
 
Skelbimo tekstas dienraštyje „Kauno diena“ 
 
Sauliau Bazaro įmonė „Pianoforte“, juridinio asmens kodas 133437859, buveinės adresas J.Mateikos g. 
8, Kaune, įregistruota 1992 m. rugsėjo mėn. 7 d., duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami 
juridinių asmenų registre tvarkomame VĮ „Registrų centras“, pertvarkoma į UAB „Pianoforte“, buveinės 
adresas J.Mateikos g. 8, Kaune. Po pertvarkymo veiksianti uždaroji akcinė bendrovė perima visas 
individualios įmonės teises ir pareigas. Suinteresuoti asmenys su pertvarkymo dokumentais gali 
susipažinti individualios įmonės buveinėje. 
 
 
 
Laiškas individualios įmonės kreditoriams 

 
 

SAULIAUS BAZARO ĮMONĖ „PIANOFORTE“ 
juridinio asmens kodas 133437859 

Buveinės adresas J.Mateikos g. 8, Kaune 
Įregistruota 1992 m. rugsėjo mėn. 7 d. 

Duomenys apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami 
juridinių asmenų registre tvarkomame VĮ „Registrų centras“ 

 
2011 m. gegužės 30 d., Kaunas 

 
Gerbiami kreditoriai, 

 
Šiuo laišku informuojame, kad Sauliaus Bazaro įmonė „Pianoforte“, juridinio asmens kodas 

133437859, buveinės adresas J.Mateikos g. 8, Kaune, įregistruota 1992 m. rugsėjo mėn. 7 d. duomenys 
apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami juridinių asmenų registre tvarkomame VĮ „Registrų centre, 
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę „Pianoforte“, buveinės adresas buveinės adresas J.Mateikos g. 8, 
Kaune. Po pertvarkymo veiksianti uždaroji akcinė bendrovė perima visas individualios įmonės teises ir 
pareigas. Suinteresuoti asmenys su pertvarkymo dokumentais gali susipažinti individualios įmonės 
buveinėje. 

 
Su pagarba, 
 
 
Savininkas        Motiejus Bazaras 

 
 
 
savininkas      ________________ Motiejus Bazaras 



 5 

 
PRIEDAS Nr. 3 

Patvirtintas 2011-05-30, Kaune 
Sauliaus Bazaro įmonės „Pianoforte“ 

savininko Motiejaus Bazaro sprendimu 

 
UAB „Pianoforte“ 

ĮSTATAI 
 

1. skirsnis. Bendroji dalis 
 
1.1. Uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas – UAB „Pianoforte“, toliau šiuose įstatuose vadinama 

bendrove. 
1.2. Bendrovė yra ribotos civilinės atsakomybės privatusis juridinis asmuo įsteigtas ir veikiantis pagal 

Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą, kitus Lietuvos Respublikoje veikiančius 
įstatymus ir norminius teisės aktus bei šiuos įstatus. Bendrovės teisinė forma – uždaroji akcinė 
bendrovė. 

1.3. Bendrovė įsteigta neribotam laikotarpiui. Bendrovės finansiniais metais laikomi kalendoriniai 
metai. 

1.4. Bendrovės buveinės adresas skelbiamas įstatymų ir teisės aktų nustatyta tvarka juridinių asmenų 
registre. 

 
2. skirsnis. Bendrovės veiklos tikslas ir veiklos objektas 

2.1. Bendrovės veiklos tikslas – vykdant bet kokią įstatymais neuždraustą ūkinę – komercinę veiklą 
siekti ekonominės naudos. 

2.2. Bendrovės veiklos objektas: 
1) Muzikos instrumentų gamyba; 
2) Kitos įrangos remontas; 
3) Garso įrašymas ir muzikos įrašų leidyba; 
4) Didmeninė ir mažmeninė prekyba; 
5) Konsultacinė veikla ir paslaugų teikimas; 
6) Kita, įstatymais nedraudžiama ūkinė – komercinė veikla prisidedanti prie bendrovės tikslo. 

2.3. Veiklą, kuriai vykdyti reikalingi leidimai ir licencijos, bendrovė vykdo tik juos gavus. 
 

3. skirsnis. Bendrovės įstatinis kapitalas, akcijos ir jų suteikiamos teisės 
3.1. Bendrovės įstatinis kapitalas yra dešimt tūkstančių (10000) litų. 
3.2. Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į vieną šimtą (100) akcijų. Visos bendrovės akcijos yra 

paprastosios vardinės nematerialios. Vienos akcijos nominali vertė lygi vienam šimtui (100) litų. 
3.3. Akcijos jų savininkams suteikia turtines ir neturtines teises išvardintas šiuose įstatuose, bei kitas 

teises išvardintas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių ir kituose teisės aktuose. 
3.4. Akcininkai turi šias turtines teises: 

1) gauti bendrovės pelno dalį (dividendą); 
2) gauti bendrovės lėšų, kai bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas siekiant akcininkams 

išmokėti bendrovės lėšų; 
3) nemokamai gauti akcijų, kai įstatinis kapitalas didinamas iš bendrovės lėšų, išskyrus LR 

akcinių bendrovių įstatymo 42 straipsnio 3 dalyje nustatytas išimtis; 
4) pirmumo teise įsigyti bendrovės išleidžiamų akcijų ar konvertuojamųjų obligacijų, išskyrus 

atvejį, kai visuotinis akcininkų susirinkimas LR akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka 
nusprendžia pirmumo teisę visiems akcininkams atšaukti 

5) įstatymų nustatytais būdais skolinti bendrovei, tačiau bendrovė, skolindamasi iš savo 
akcininkų, neturi teisės įkeisti akcininkams savo turto. Bendrovei skolinantis iš akcininko, 
palūkanos negali viršyti paskolos davėjo gyvenamojoje ar verslo vietoje esančių komercinių 
bankų vidutinės palūkanų normos, galiojusios paskolos sutarties sudarymo momentu. Tokiu 
atveju bendrovei ir akcininkams draudžiama susitarti dėl didesnių palūkanų dydžio; 

6) gauti likviduojamos bendrovės turto dalį; 



 6 

7) kitas LR akcinių bendrovių bei kitais įstatymais ir teisės aktais numatytas akcininkų turtines 
teises. 

3.5. Akcininkai turi šias neturtines teises: 
1) dalyvauti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose; 
2) pagal akcijų suteikiamas teises balsuoti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose; 
3) gauti šių įstatų 8.1 punkte nurodytą informaciją apie bendrovę; 
4) kreiptis į teismą su ieškiniu, prašydami atlyginti bendrovei žalą, kuri susidarė dėl bendrovės 

vadovo pareigų, nustatytų LR akcinių bendrovių ir kituose įstatymuose nevykdymo ar 
netinkamo vykdymo, taip pat kitais įstatymų nustatytais atvejais; 

5) teisė balsuoti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose gali būti uždrausta ar apribota Lietuvos 
Respublikos akcinių bendrovių ir kitų įstatymų nustatytais atvejais, taip pat kai ginčijama 
nuosavybės teisė į akciją. 

3.6. Akcininkai neturi kitų turtinių įsipareigojimų bendrovei, išskyrus įsipareigojimą nustatyta tvarka 
apmokėti visas pasirašytas akcijas emisijos kaina. 

3.7. Akcininkai taip pat turi kitas įstatymuose ir šiuose įstatuose numatytas teises ir pareigas.  
3.8. Jeigu visuotinis akcininkų susirinkimas priima sprendimą padengti bendrovės nuostolius 

papildomais akcininkų įnašais, tai akcininkai, balsavę „už“, privalo juos mokėti. Akcininkai, kurie 
nedalyvavo visuotiniame akcininkų susirinkime arba balsavo prieš tokį sprendimą, turi teisę 
papildomų įnašų nemokėti. 

3.9. Asmuo, įsigijęs visas bendrovės akcijas, arba šios bendrovės visų akcijų savininkas, perleidęs dalį 
bendrovės akcijų kitam asmeniui, apie akcijų įsigijimą ar perleidimą ne vėliau kaip per 5 dienas 
nuo sandorio sudarymo turi pranešti bendrovei. 

 
4. skirsnis. Bendrovės organai 

4.1. Bendrovė turi akcininkų susirinkimą ir vienasmenį valdymo organą – bendrovės vadovą 
(direktorių). 

4.2. Valdyba ir stebėtojų taryba bendrovėje nesudaromi. 
 

5. skirsnis. Visuotinis akcininkų susirinkimas 
5.1. Pranešimas apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą turi būti viešai paskelbtas dienraštyje 

“Kauno diena” arba įteiktas kiekvienam akcininkui pasirašytinai, arba išsiųstas registruotu laišku 
ne vėliau kaip likus 21 dienai iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos. 

5.2. Visuotinio akcininkų susirinkimo kompetencija, jo sušaukimo tvarka nesiskiria nuo nustatytos 
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme. Jeigu bendrovės visų akcijų savininkas yra 
vienas asmuo, jo raštiški sprendimai prilyginami visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimams. 

 
6. skirsnis. Bendrovės vadovas 

6.1. Bendrovės vadovo kompetencija, jo išrinkimo ir atšaukimo iš pareigų tvarka nesiskiria nuo 
nustatytos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme. 

 
7. skirsnis. Prokūros išdavimo tvarka 

7.1. Išduoti prokūra turi teisę tik įmonės vadovas. Prokūra turi būti rašytinė. 
7.2. Išduodamas prokūra bendrovės vadovas suteikia teisę savo darbuotojui ar kitam asmeniui 

bendrovės vardu ir jos interesais atlikti visus teisinius veiksmus susijusius su bendrovės veikla 
įskaitant ir teisę atlikti teisinius veiksmus teisme ir kitose ne teismo institucijose išskyrus nurodytus 
šių įstatų 7.3 straipsnyje. 

7.3. Prokuristas neturi teisės atlikti ir jam negali būti pavedama atlikti šių veiksmų: 
1) perleisti bendrovės nekilnojamąjį daiktą (pačią bendrovę) ar suvaržyti teises į ją; 
2) pasirašyti bendrovės balansą ir mokesčių deklaraciją; 
3) skelbti bendrovės bankrotą; 
4) duoti prokūrą arba perduoti savo įgaliojimų kitam asmeniui. 

7.4. Prokūros įsigaliojimas: 
1) bendrovės ir prokuristo santykiams prokūra įsigalioja nuo jos išdavimo; 
2) prokuristo ir trečiųjų asmenų santykiams prokūra įsigalioja nuo jos įregistravimo teisės aktų 

nustatyta tvarka. 
7.5. Prokuristo parašas: 



 7 

1) Pasirašydamas bendrovės vardu dokumentus, prokuristas privalo nurodyti, kad jis veikia kaip 
prokuristas, t. y. įrašyti žodį „prokuristas“ arba jo sutrumpinimą „pp“. 

7.6. Prokūra pasibaigia, kai: 
1) bendrovės vadovas ją atšaukia; 
2) prokuristas jos atsisako; 
3) bendrovei iškelta bankroto byla; 
4) bendrovė tampa likviduojama ar reorganizuojama; 
5) prokuristas miršta. 

7.7. Prokūra pasibaigia nuo atitinkamo įrašo juridinių asmenų registre datos, išskyrus šių įstatų 7.6 
straipsnio 3, 4 ir 5 dalyse numatytus atvejus. 

 
8. skirsnis. Bendrovės informacijos teikimo ir pranešimų skelbimo tvarka 

8.1. Akcininkui raštu pareikalavus, bendrovė ne vėliau kaip per 7 dienas nuo reikalavimo gavimo 
dienos privalo sudaryti akcininkui galimybę susipažinti ir (ar) pateikti kopijas šių dokumentų: 
bendrovės įstatų, metinių finansinių ataskaitų rinkinių, bendrovės metinių pranešimų, auditoriaus 
išvadų ir audito ataskaitų, visuotinių akcininkų susirinkimų protokolų ar kitų dokumentų, kuriais 
įforminti visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai, akcininkų sąrašų, kitų bendrovės 
dokumentų, kurie turi būti vieši pagal įstatymus, taip pat kitų dokumentų, kuriais įforminti 
bendrovės organų sprendimai, jei šie dokumentai nesusiję su bendrovės komercine (gamybine) 
paslaptimi, konfidencialia informacija. Akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys 
daugiau kaip 1/2 akcijų ir pateikę bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą 
neatskleisti komercinės (gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos, turi teisę susipažinti 
su visais bendrovės dokumentais. Bendrovė gali atsisakyti sudaryti akcininkui galimybę susipažinti 
ir (ar) pateikti dokumentų kopijas, jeigu negalima nustatyti dokumentų pareikalavusio akcininko 
tapatybės. Atsisakymą sudaryti akcininkui galimybę susipažinti ir (ar) pateikti dokumentų kopijas 
bendrovė turi įforminti raštu, jeigu akcininkas to pareikalauja. Ginčus dėl akcininko teisės gauti 
informaciją sprendžia teismas. 

8.2. Apie sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą turi būti pranešta kiekvienam bendrovės 
kreditoriui pasirašytinai ar registruotu laišku. Be to, sprendimas sumažinti bendrovės įstatinį 
kapitalą turi būti viešai paskelbtas „Kauno diena“ dienraštyje arba apie jį pranešta kiekvienam 
bendrovės akcininkui pasirašytinai ar registruotu laišku. 

8.3. Apie numatomą (parengtas sąlygas) priimti sprendimą reorganizuoti arba priimtą sprendimą 
atskirti, likviduoti arba pertvarkyti bendrovę turi būti viešai paskelbta dienraštyje „Kauno diena“ 
tris kartus ne mažesniais kaip 30 dienų intervalais arba vieną kartą viešai paskelbta minėtame 
dienraštyje ir pranešti visiems bendrovės kreditoriams raštu, kaip tai numato bendrovės veiklą 
reglamentuojantys teisės aktai. 

8.4. Likviduojant bendrovę pranešime (skelbime) turi būti nurodyta: bendrovės pavadinimas; teisinė 
forma; buveinės adresas; kodas (jei pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas – taip pat ir šis kodas); 
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę bei bendrovės statusas 
(likviduojama, bankrutuojanti). 

8.5. Pertvarkant bendrovę pranešime turi būti nurodyti šių įstatų 8.4 punkte nurodyti duomenys apie 
bendrovę išskyrus bendrovės statusas, bei nurodyta naujos teisinės formos juridinio asmens 
pavadinimas, teisinė forma ir buveinė. 

8.6. Reorganizuojant bendrovę pranešime turi būti nurodyti šių įstatų 8.4 punkte nurodyti duomenys 
apie bendrovę bei papildoma informacija reikalaujama Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 
įstatymo 65 straipsnyje. 

8.7. Kita, šiuose įstatuose neaptarta bendrovės informacija ar pranešimai skelbiami įstatymų ir teisės 
aktų nustatyta tvarka. 

 
9. skirsnis. Filialų ir atstovybių steigimo bei jų veiklos nutraukimo tvarka 

9.1. Bendrovė turi teisę steigti ir likviduoti filialus ir atstovybes Lietuvos Respublikoje ir užsienio 
valstybėse. Bendrovė atsako už filialus ir atstovybes visu savo turtu. 

9.2. Sprendimą steigti filialus ir atstovybes (arba nutraukti jų veiklą) priima bendrovės vadovas, jis tai 
pat tvirtina ir filialų (atstovybių) veiklos nuostatus. 

9.3. Bendrovės filialų (atstovybių) vadovus skiria ir atšaukia bendrovės vadovas nuostatuose nustatyta 
tvarka. 

 



 8 

10. skirsnis. Bendrovės įstatų keitimo tvarka 
10.1. Bendrovės įstatai keičiami Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka (nuo 

jos nesiskiria). 
 

11. skirsnis. Baigiamosios nuostatos 
11.1. Bendrovės veiklos ir valdymo klausimai neaptarti šiuose įstatuose sprendžiami Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių įstatymo bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 
11.2. Bendrovės įstatai visų akcijų savininko pasirašyti 2011 m. gegužės mėn. 30 d., Kaune. 
 
 
Visų akcijų savininkas  
                 (parašas)     (vardas pavardė) 

 


